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رهبر معظم انقلاب: مدافعان حرم دشمن را زمینگیرکردند

خانوادههای هفت شهید مدافع حرم ازتکاوران شجاع ارتش،با رهبرمعظم انقلاب دیدارکردند.این شهدای گرانقدردردفاع

ازحرم حضرت زینب (سلاماللهعلیها) درسوریه به شهادت رسیدهاند.

خانوادههای هفت شهید مدافع حرم ازتکاوران شجاع ارتش،با رهبرمعظم انقلاب دیدارکردند.این شهدای گرانقدردردفاع ازحرم
حضرت زینب (سلاماللهعلیها) درسوریه به شهادت رسیدهاند.

حضرت آیتالله خامنهای دراین دیداربا تجلیل ازمقام والای شهدا گفتند:این شهدا نهتنهابرای ارتش بلکه برای همه ملّت مایه
افتخارند.

رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: همسران محترم برخی از این شهدا در تشییع جنازه همسرانشان مطالبی گفتند که فوق سطح فهم
معمول ما انسانهای مادی است.

ایشان در ادامه افزودند: اگرجلوی بدخواهان وفتنهگران که دستمایه دشمنی آمریکا و صهیونیسم هستند، درآنجا گرفته نمیشد،
باید در تهران و فارس و خراسان و اصفهان جلوی آنها را میگرفتیم. اینها دشمن را زمینگیر کردند.

رئیس جمهوری: دیدار با خانواده شهدا و جانبازان افتخار دولت است
حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری هم به منزل جانباز ۷۰درصد فرامرز فاضلی رفت و در فضایی

صمیمی و معنوی از جانفشانی و ایثارگری این جانباز هشت سال دفاع مقدس قدردانی کرد.
وی در این دیدار سرزده با جانباز فاضلی که از وکلای کشور است، تاکید کرد: دیدار با خانواده شهدا و جانبازان که در راه حق و

کشور جانفشانی کردند، افتخاری برای دولت تدبیر و امید است.
رئیس جمهوری در پاسخ به قدردانی جانباز فاضلی برای رونمایی از منشور حقوق شهروندی در دولت یازدهم توسط رئیس
جمهوری، با بیان این که منشور حقوق شهروندی متکی به قانون اساسی ، قوانین موضوعه و بر پایه حقوقی مستحکم استوار

است، تصریح کرد: انشاءالله مواردی هم در ادامه به صورت لایحه برای تصویب قانونی به مجلس فرستاده خواهد شد.
دکتر روحانی تاکید کرد: حقوق شهروندی در بخش اجرایی کشور تضمین دارد و پس از ابلاغ، همه دستگاه ها موظف به اجرا

هستند و بخش های دیگر نیز همکاری خواهند کرد.
رئیس جمهوری با اشاره به عمل به وعده انتخاباتی خود برای تدوین منشور حقوق شهروندی و انتشار آن در ۱۰۰ روز نخست

فعالیت دولت یازدهم ، گفت: برای نهایی شدن این منشور، جلسات بسیار زیادی با حقوقدانان برگزار شد.
دکتر روحانی تاکید کرد: با آشنایی مردم با این منشور، حس مطالبهگری برای احقاق حقوقشان بیدار خواهد شد و مردم برای
پیگیری و دنبال کردن حقوق شهروندی به صحنه می آیند، چراکه این مهم، از حقوق مسلم آنها ست.رئیس جمهوری ابراز
امیدواری کرد روابط اجتماعی مردم با مردم و مردم با حکومت در چارچوبی که خداوند مقرر کرده و حق آنها ست، بیش از

گذشته بهتر شود.
فرامرز فاضلی در ۱۹سالگی و در حصر آبادان بر اثر اصابت ترکش از ناحیه نخاع به مقام عظمای جانبازی نائل آمد.
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